
               令和 5年 2月 20日 

東部地区剣道連盟 各位  

                           沼津市剣道連盟 

会長 佐野文博 

 

東部地区合同稽古会開催のお知らせ 

 

拝啓、時下益々ご健勝のこととお喜び申し上げます 

さて、コロナ禍で自粛を余儀なくされた剣道も各地区では活動が正常化に向

かいつつあり、昨年は東部大会も開催されました。 

そこで沼津市剣道連盟では更なる剣道の活性化、剣友同士の交流を目的とし

て、見出しのように東部地区合同稽古会の開催を企画いたしました。 

稽古会は下記のように開催いたします。東部地区以外の方でも参加可能です

ので皆様お声を掛け合ってお集まりいただけますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

名称  東部地区合同稽古会 

場所  沼津市立第 1中学校体育館 

日時  第 1回 令和 5年 3月 17日（金） 19：15開始 20：40終了 

    第 2回 令和 5年 4月 21日（金） 19：15開始 20：40終了 

    （以後毎月第 3金曜日に開催予定） 

内容  自由稽古（遅参、早退可） 

対象  原則として成人の有段者 

 


